L

LUTFİPAŞA
(ö. 970/1563)

Osmanlı veziriazamı.
_j

Doğum tarihi hakkında herhangi bir
bilgi olmamakla birlikte getirildiği gö
revlerden hareketle 1488 yılı civarında
dünyaya geldiği tahmin edilmektedir.